e P Protocolo: 899603
3‘ Rlo Data: 28/06/2023
Titulo: Extrato da Ata N° 072-2023 - PE0315-23 RP Materiais de Expediente Grupo |

AR AR AW Pagina(s): a

EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAUDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 072/2023

Org&o Gestor: EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAUDE.
Objeto: Registro de precos para a aquisicdo de materiais de expediente do grupo |, para atender as
empresas publicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro -
PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGAO ELETRONICO PARA
REGISTRO DE PRECOS PE-RP - RIOSAUDE N° 0315/2023 e/ou no Termo de Referéncia seu
anexo.
Processo: 09/200.927/2021 - RSU-PR0O-2022/01020
Modalidade: Preg&o Eletrénico - RIOSAUDE/SRP N° 0315/2023.
Validade da Ata: 12(doze) meses de 28/06/2023 a 27/06/2024.
Gerenciador da Ata de Registro de Preco: EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO RIO DE JANEIRO
S/A - RIOSAUDE.

EMPRESA: ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS LTDA
CNPJ: 27.039.914/0001-12
END.: RUA MARQUES DE CAXIAS, 271 - CENTRO - NITEROI - RJ - CEP 24.030-050

QTD. Prec

Iten Cédigo donaterial Descrigao detalhada us estimada 12 meses

09 75200016964 CANETA RETROPROJETOR UND 163 R
AZUL

CANETA, RETROPROJETOR PONTA
MEDIA, CARGA NA COR AZUL, PARA
ESCREVER SOBRE SUPERFICIES DE
ACETATO, VINIL, CHAPAS OU VIDRO.
EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 9 DO
TERMO DE REFERENCIA)

11 75200017340 CANETA RETROPROJETOR UND 140 R
VERMELHA

CANETA,
RETROPROJETOR PONTA MEDIA,
CARGA NA COR VERMELHA, PARA
ESCREVER SOBRE SUPERFICIES DE
ACETATO, VINIL, CHAPAS OU VIDRO.
EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 11 DO
TERMO DE REFERENCIA)

Total do Fornecedor:

EMPRESA: DOAC COMERCIO & SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.650.853/0001-44
END.: RUA ANTONIO JOSE VAZ, 177 - BLOCO E APT 606 - VILA CARAGUATA - SAO PAULO - SP - CEP 04.191-190

QTD. Precgo unitam
Iten Codigo dematerial Descrigéo detalhada s estimada 12 meses



06

12

13

19

25

75200006063

75102201589

75102206114

75102808009

75302916204

CANETA HIDROGRAFICA UND
FLUORESCENTE, CARGA NA COR
AMARELA, CORPO PLASTICO
MEDINDO NO MINIMO 12,5CM
DECOMPRIMENTO, COM PONTA DE
FELTRO CHANFRADA PARA
DESTACAR TEXTO COM LINHAS
FINAS OU GROSSAS, COM FLUXO DE
TINTA UNIFORME. EXCLUSIVIDADE
ME/EPP (ITEM 6 DO TERMO DE
REFERENCIA)

CLIPS 4/0 CX

CLIPE METALICO N° 4/0, COM
40MM DE COMPRIMENTO
APROXIMADAMENTE.
ACONDICIONADO EM CAIXA
COM 50 UNIDADES.
EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 12
DO TERMO DE REFERENCIA)

CLIPS 6/0 CX

CLIPES, METALNoO 6/0, COM 47MM DE
COMPRIMENTO
APROXIMADAMENTE.
ACONDICIONADO EM CAIXA COM 50
UNIDADES. EXCLUSIVIDADE ME/EPP
(ITEM 13 DO TERMO DE
REFERENCIA)

SACO PLASTICO RESISTENTE UND
TRANSPARENTE,
COM 4 FUROS, MEDINDO

APROXIMADAMENTE 220X330 MM,

PARA PROTECAO DE FOLHAS,

DOCUMENTOS E FIXACAO EM
CLASSIFICADOR. EXCLUSIVIDADE

ME/EPP (ITEM 19 DO TERMO DE

REFERENCIA)

PAPEL AUTO-ADESIVO PARA UND
RECADOS E PEQUENOS TEXTOS
, COM GOMA NO LADO SUPERIOR,
COR AMARELO, MEDINDO
APROXIMDAMENTE 100X75MM.
EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 25
DO TERMO DE REFERENCIA)

Total do Fornecedor:

VALOR TOTAL DA LICITAGAO R$ 3.766,06

464

244

166

3.440

414

R$ 1,03

R$ 2,21

R$ 2,27

R$ 0,13

R$ 3,26



