

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 072/2023

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de expediente do grupo I, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 0315/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.

Processo: 09/200.927/2021 - RSU-PRO-2022/01020

Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 0315/2023.

Validade da Ata: 12(doze) meses de 28/06/2023 a 27/06/2024.

Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS LTDA

CNPJ: 27.039.914/0001-12

END.: RUA MARQUES DE CAXIAS, 271 - CENTRO - NITEROI - RJ - CEP 24.030-050

Itens	Código do material	Descrição detalhada	Unidade
09	75200016964	CANETA RETROPROJETOR AZUL CANETA, RETROPROJETOR PONTA MEDIA, CARGA NA COR AZUL, PARA ESCREVER SOBRE SUPERFÍCIES DE ACETATO, VINIL, CHAPAS OU VIDRO. EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 9 DO TERMO DE REFERÊNCIA)	U
11	75200017340	CANETA RETROPROJETOR VERMELHA RETROPROJETOR PONTA MEDIA, CARGA NA COR VERMELHA, PARA ESCREVER SOBRE SUPERFÍCIES DE ACETATO, VINIL, CHAPAS OU VIDRO. EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 11 DO TERMO DE REFERÊNCIA)	U
Total do Fornecedor:			

EMPRESA: DOAC COMERCIO & SERVICOS LTDA

CNPJ: 44.650.853/0001-44

END.: RUA ANTONIO JOSE VAZ, 177 - BLOCO E APT 606 - VILA CARAGUATÁ - SAO PAULO - SP - CEP 04.191-190

Itens	Código do material	Descrição detalhada	U/ S	QTD. estimada 12 meses	Preço unitá
06	75200006063	CANETA HIDROGRAFICA FLUORESCENTE, CARGA NA COR AMARELA, CORPO PLASTICO MEDINDO NO MINIMO 12,5CM DECOMPRIMENTO, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA PARA DESTACAR TEXTO COM LINHAS FINAS OU GROSSAS, COM FLUXO DE TINTA UNIFORME. EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 6 DO TERMO DE REFERÊNCIA)	UND	464	R\$ 1,03

12	75102201589	CLIPS 4/0 METALICO N° 4/0, COM 40MM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. ACONDICIONADO EM CAIXA COM 50 UNIDADES. EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 12 DO TERMO DE REFERÊNCIA)	CX	244	R\$ 2,21
13	75102206114	CLIPS 6/0 CLIPES, METALNo 6/0, COM 47MM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. ACONDICIONADO EM CAIXA COM 50 UNIDADES. EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 13 DO TERMO DE REFERÊNCIA)	CX	166	R\$ 2,27
19	75102808009	SACO PLASTICO RESISTENTE TRANSPARENTE , COM 4 FUROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X330 MM, PARA PROTEÇÃO DE FOLHAS, DOCUMENTOS E FIXAÇÃO EM CLASSIFICADOR. EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 19 DO TERMO DE REFERÊNCIA)	UND	3.440	R\$ 0,13
25	75302916204	PAPEL AUTO-ADESIVO PARA RECADOS E PEQUENOS TEXTOS , COM GOMA NO LADO SUPERIOR, COR AMARELO, MEDINDO APROXIMDAMENTE 100X75MM. EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 25 DO TERMO DE REFERÊNCIA)	UND	414	R\$ 3,26
Total do Fornecedor:					VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 3.766,06